Ainesosat Fl
TAYSMAITO, sokeri. Rasva 8%, rasvattoman maidon kuiva-ainepitoisuus 20%,
lampdokasitelty.

Allergeenit FI
Maito

Saattaa sisaltaa Fl

Sailytys- ja kdyttoohjeet Fl
Avaamattomana huoneenlammaossa, avattuna jadkaapissa.

Ravintosisalté 100 g:sta Fl
Energia 1372 kJ / 325 kcal
Rasva 8 g

josta tyydyttynyttd 5,4 g
Hiilihydraatit 56,4 g

josta sokereita 56,4 g
Proteiini 6,9 g

Suola 0,2 g

Ingredienser SE
HELMJOLK, socker. Mjolkfett 8%, fettfri mjolktorrsubstans 20%, varmebehandlad.

Allergener SE
Mjolk

Kan innehalla SE

Forvarings- och anvandningsanvisningar SE
Od6ppnad i rumstemperatur, 6ppnad i kylskap.

Naringsvarde per 100 g SE
Energi 1372 kJ / 325 kcal
Fett8 g

varav mattad 5,4 g
Kolhydrater 56,4 g

varav sockerarter 56,4 g
Protein 6,9 g

Salt0,2g






